
Id: DC9179F0-12C2-41A6-9548-29A7E1382824. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/318/2001 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 10 kwietnia 2001 roku w 

sprawie nadania nazwy ulicy w Koszanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 

roku poz. 1515 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/318/2001 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 10 kwietnia 2001 roku w sprawie nadania nazwy 

ulicy w Koszanowie wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Działkom o nr geod. 312, 311/9, 311/7, 311/5, 125/1, 124/3, 124/5, 122/1, 

121/3, 119/1 stanowiącym drogę pomiędzy miejscowościami Koszanowo i Glińsko, położonym na zachód 

od drogi krajowej nr 5 i działkom o nr geod. 245/4, 309, 244/25, 244/24 oraz częściom działek o nr geod. 

245/3, 308/3, 242/2 położonych w obrębie geodezyjnym Koszanowo nadaję się nazwę ulicy Granicznej w 

Koszanowie" 

§ 2.  

Mapa wyznaczająca położenie ulicy stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: DC9179F0-12C2-41A6-9548-29A7E1382824. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik do Uchwały Nr XVI/116/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

 

 

 



Id: DC9179F0-12C2-41A6-9548-29A7E1382824. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/116/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

Zmiana Uchwały Nr XXVI/318/2001 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 10 kwietnia 2001 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Koszanowie została wywołana wnioskiem o nadanie numeru porządkowego przez właścicieli 

działki zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej przy byłym odcinku drogi krajowej nr 5, dla której 

nie jest nadana aktualnie nazwa ulicy. Wobec konieczności nadania nazwy ulicy dla rejonu wyżej wymienionej 

nieruchomości w Koszanowie na posiedzeniu Komisji Planowania i Rozwoju Rady Miejskiej Śmigla 

zadecydowano o zmianie Uchwały XXVI/318/2001 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 10 kwietnia 2001 roku w 

sprawie nadania nazwy ulicy Granicznej w Koszanowie w zakresie powiększenia obszaru ulicy Granicznej w 

Koszanowie o tereny byłej drogi krajowej nr 5 przy której położona jest przedmiotowa nieruchomość objęta 

wnioskiem o nadanie numeru porządkowego. Zmiana Uchwały XXVI/318/2001 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

10 kwietnia 2001 roku w sprawie nadania nazwy ulicy Granicznej w Koszanowie w zakresie powiększenia 

obszaru objętego tą nazwą ulicy pozwoli w przyszłości uporządkować stan ewidencji numeracji porządkowej 

prowadzonej przez Burmistrza Śmigla dla tego terenu. 


